
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Torneo WE - TORNEO DELLA ROCCA 1302021B

Luogo ROCCA PRIORA  (RM)  [Roma - Lazio]
Periodo 01-02-2013 - 03-02-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - FALSI F.

Partecipanti 28

Sito Internet

Ramundi Lorenzo          

1Maddaloni Giovanni       

2
Di Benedetto Desiree     

3

FSI - WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B) - ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 2N Ramundi Lorenzo          4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501638 1554 1662 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2001

2 8 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA 11.5013.008.00 10.001694 1571 1723 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1946

3 2 2N Di Benedetto Desiree     3.5 ITA 12.5012.508.50 11.001747 1602 1646 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 1 2000

4 7 1N Vanzan Alessandro        3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1695 1606 1667 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1944

5 13 2N Pasquini Ivan            3.5 ITA 12.0013.008.50 8.50 1626 1631 1781 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1984

6 3 2N Guerrieri Federico       3.5 ITA 10.0012.006.50 7.75 1741 1609 1670 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

7 16 3N Ramundi Claudia          3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1581 1639 1539 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

8 22 NC Giannandrea Fabio        3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1471 1635 1708 5 3 0 2 4 3 0 1 1 0 0 1 0 0 1966

9 10 2N Carbone Stefano          3.0 ITA 12.5013.008.50 5.50 1644 1637 1538 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

10 5 2N Bria Simone              3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1713 1606 1534 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2000

11 4 2N Marinelli Pierpaolo      3.0 ITA 11.0012.508.00 8.00 1734 1557 1553 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1983

12 26 NC Angeloni Federico        3.0 ITA 10.0010.506.00 3.50 1422 1577 1512 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

13 1 1N Luigi Rinaldo            3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.75 1783 1596 1450 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1952

14 11 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA 14.0015.0010.006.00 1642 1654 1516 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1943

15 19 3N Picchia Giuseppe         2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1545 1622 1429 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

16 15 2N Fiore Danilo             2.0 ITA 13.0014.009.50 4.00 1581 1643 1452 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

17 9 1N Sterbini Vittorio        2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.25 1687 1639 1253 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1965

18 14 2N Teti Roberto             2.0 ITA 11.5012.008.00 3.00 1622 1572 1477 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1976

19 21 NC Caputo Andrea            2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1489 1531 1418 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

20 17 Gergely Imre             2.0 ITA 10.5011.507.00 3.25 1575 1594 1410 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1943

21 20 NC Cecconi Adriano          2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1490 1557 1462 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

22 24 3N Nicotera Alessandro      2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1452 2338 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1969

23 18 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 13.0015.009.00 4.00 1556 1613 1332 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1944

24 6 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA 11.0013.008.00 3.00 1706 1606 1413 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1947

25 23 NC Fabbri Morgana           1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1407 1584 802 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

26 27 Ruscitti Simone          1.0 ITA 10.5012.507.00 2.50 1388 1537 601 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1995

27 25 NC Veltri Leonardo          1.0 ITA 9.00 9.50 6.50 0.50 1416 1529 1016 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

28 28 NC Ademi Almir              1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1320 1509 474 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Ademi Almir              ITA LAZ RM 1320 1509 474 2004 M 150967

18 2N Angelastro Ariel FranciscITA LAZ RM 1556 1613 1332 1944 M 870897 133973

26 NC Angeloni Federico        ITA LAZ RM 1422 1577 1512 1999 M 157541

5 2N Bria Simone              ITA LAZ RM 1713 1606 1534 2000 M 884847 146452

21 NC Caputo Andrea            ITA LAZ RM 1489 1531 1418 1971 M 896993 152246

10 2N Carbone Stefano          ITA LAZ RM 1644 1637 1538 1962 M 117055

20 NC Cecconi Adriano          ITA LAZ RM 1490 1557 1462 1981 M 869910 130686

11 1N De Lucia Alfredo         ITA CAM NA 1642 1654 1516 1943 M 106849

2 2N Di Benedetto Desiree     ITA LAZ RM 1747 1602 1646 2000 F 875813 140927

23 NC Fabbri Morgana           ITA LAZ RM 1407 1584 802 2001 F 158564

15 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1581 1643 1452 1965 M 821497 105418

6 1N Gabriello Edmondo        ITA LAZ RM 1706 1606 1413 1947 M 883948 124259

17 Gergely Imre             ITA LAZ RM 1575 1594 1410 1943 M 752959

22 NC Giannandrea Fabio        ITA LAZ RM 1471 1635 1708 1966 M 891630 140472

3 2N Guerrieri Federico       ITA LAZ RM 1741 1609 1670 1988 M 899984 108260

1 1N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1783 1596 1450 1952 M 882283 146122

8 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1694 1571 1723 1946 M 813907 105423

4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA LAZ RM 1734 1557 1553 1983 M 869937 133976

24 3N Nicotera Alessandro      ITA LAZ RM 1452 2338 1969 M 127605

13 2N Pasquini Ivan            ITA LAZ RM 1626 1631 1781 1984 M 2800972 123968

19 3N Picchia Giuseppe         ITA LAZ RM 1545 1622 1429 1953 M 129718

16 3N Ramundi Claudia          ITA ABR PE 1581 1639 1539 1997 F 134311

12 2N Ramundi Lorenzo          ITA ABR PE 1638 1554 1662 2001 M 869210 134312

27 Ruscitti Simone          ITA LAZ RM 1388 1537 601 1995 M 2808418

9 1N Sterbini Vittorio        ITA LAZ RM 1687 1639 1253 1965 M 830780 107690

14 2N Teti Roberto             ITA LAZ RM 1622 1572 1477 1976 M 888591 149067

7 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1695 1606 1667 1944 M 820032 105422

25 NC Veltri Leonardo          ITA LAZ RM 1416 1529 1016 1999 M 158571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

13 1 1N Luigi Rinaldo            3.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 1 | 6 B 1 | 11 N Â½ | 10 B Â½ | 1

3 2 2N Di Benedetto Desiree     3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 0 0 | 19 N 1 | -2

6 3 2N Guerrieri Federico       3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 13 B Â½ | 1

11 4 2N Marinelli Pierpaolo      3.0 ITA | 18 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 20 N 1 | -1

10 5 2N Bria Simone              3.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 6 N 1 | 16 B Â½ | 1

24 6 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA | 20 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 0 | 26 B 0 | 1

4 7 1N Vanzan Alessandro        3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 1

2 8 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA | 22 N 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | -1

17 9 1N Sterbini Vittorio        2.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 4 N Â½ | 0 0 | -1

9 10 2N Carbone Stefano          3.0 ITA | 23 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 1 N Â½ | -1

14 11 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 1 B Â½ | 12 N 0 | -1

1 12 2N Ramundi Lorenzo          4.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 11 B 1 | 1

5 13 2N Pasquini Ivan            3.5 ITA | 27 N 1 | 5 B 1 | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | -1

18 14 2N Teti Roberto             2.0 ITA | 28 B 1 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 3 B 0 | 22 N 0 | 1

16 15 2N Fiore Danilo             2.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 16 B 0 | 25 N 1 | -1

7 16 3N Ramundi Claudia          3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 4 B Â½ | 15 N 1 | 5 N Â½ | -1

20 17 Gergely Imre             2.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 5 N Â½ | 19 B 0 | 18 N Â½ | -1

23 18 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA | 4 B 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 26 N 0 | 17 B Â½ | 1

15 19 3N Picchia Giuseppe         2.5 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 9 N Â½ | 17 N 1 | 2 B 0 | -1

21 20 NC Cecconi Adriano          2.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 12 N 0 | 27 B 1 | 4 B 0 | 1

19 21 NC Caputo Andrea            2.0 ITA | 7 N 0 | 8 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 27 N 1 | -1

8 22 NC Giannandrea Fabio        3.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 12 B 0 | 14 B 1 | 3

25 23 NC Fabbri Morgana           1.0 ITA | 10 N 0 | 1 B 0 | 26 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0

22 24 3N Nicotera Alessandro      2.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 0

27 25 NC Veltri Leonardo          1.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 15 B 0 | 1

12 26 NC Angeloni Federico        3.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 6 N 1 | -1

26 27 Ruscitti Simone          1.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 21 B 0 | 1

28 28 NC Ademi Almir              1.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1556 3 1.50 1.05 0.45 1613.801332 1944 M 870897 133973

5 2N Bria Simone              ITA 1713 3 1.50 1.82 -0.32 1606.601534 2000 M 884847 146452

21 NC Caputo Andrea            ITA 1489 4 1.00 1.65 -0.65 1531.001418 1971 M 896993 152246

20 NC Cecconi Adriano          ITA 1490 4 1.00 1.36 -0.36 1557.201462 1981 M 869910 130686

2 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1747 1 1.00 0.65 0.35 1602.001646 2000 F 875813 140927

15 2N Fiore Danilo             ITA 1581 3 1.00 0.87 0.13 1643.201452 1965 M 821497 105418

6 1N Gabriello Edmondo        ITA 1706 4 1.50 2.28 -0.78 1606.001413 1947 M 883948 124259

17 Gergely Imre             ITA 1575 3 1.00 1.12 -0.12 1594.201410 1943 M 752959

22 NC Giannandrea Fabio        ITA 1471 5 3.00 1.45 1.55 1635.401708 1966 M 891630 140472

3 2N Guerrieri Federico       ITA 1741 4 3.50 2.75 0.75 1609.201670 1988 M 899984 108260

1 1N Luigi Rinaldo            ITA 1783 2 1.00 1.37 -0.37 1596.001450 1952 M 882283 146122

8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1694 4 3.00 2.73 0.27 1571.001723 1946 M 813907 105423

4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 1734 4 2.50 2.92 -0.42 1557.001553 1983 M 869937 133976

13 2N Pasquini Ivan            ITA 1626 5 3.50 2.43 1.07 1631.801781 1984 M 2800972 123968

12 2N Ramundi Lorenzo          ITA 1638 3 2.00 1.77 0.23 1554.401662 2001 M 869210 134312

27 Ruscitti Simone          ITA 1388 3 0.00 0.92 -0.92 1537.50601 1995 M 2808418

9 1N Sterbini Vittorio        ITA 1687 1 0.50 0.43 0.07 1639.501253 1965 M 830780 107690

14 2N Teti Roberto             ITA 1622 4 1.00 1.91 -0.91 1572.801477 1976 M 888591 149067

7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1695 4 2.50 2.52 -0.02 1606.401667 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Ademi Almir              ITA 1320 1 0.00 0.80 -0.8 -33 1509.33474 2004 M 150967

26 NC Angeloni Federico        ITA 1422 2 1.00 1.50 1.5 45 1577.601512 1999 M 157541

10 2N Carbone Stefano          ITA 1644 1 1.00 2.50 0.5 15 1637.401538 1962 M 117055

11 1N De Lucia Alfredo         ITA 1642 1 1.00 2.40 0.1 3 1654.601516 1943 M 106849

23 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 2 0.00 1.20 -1.2 -39 1584.50802 2001 F 158564

19 3N Picchia Giuseppe         ITA 1545 0 0.00 2.00 0.5 15 1622.001429 1953 M 129718

16 3N Ramundi Claudia          ITA 1581 1 1.00 2.10 0.9 27 1639.401539 1997 F 134311

25 NC Veltri Leonardo          ITA 1416 2 1.00 1.40 -0.4 -30 1529.501016 1999 M 158571
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Luigi Rinaldo            ITA 1783   |  15 2N Fiore Danilo             ITA 1581 0 - 1

2 16 3N Ramundi Claudia          ITA 1581   |  2 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1747 0 - 1

3 3 2N Guerrieri Federico       ITA 1741   |  17 Gergely Imre             ITA 1575 1 - 0

4 18 2N Angelastro Ariel Francisc ITA 1556   |  4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 1734 1 - 0

5 5 2N Bria Simone              ITA 1713   |  19 3N Picchia Giuseppe         ITA 1545 1 - 0

6 20 NC Cecconi Adriano          ITA 1490   |  6 1N Gabriello Edmondo        ITA 1706 0 - 1

7 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1695   |  21 NC Caputo Andrea            ITA 1489 1 - 0

8 22 NC Giannandrea Fabio        ITA 1471   |  8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1694 1 - 0

9 10 2N Carbone Stefano          ITA 1644   |  23 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 1 - 0

10 25 NC Veltri Leonardo          ITA 1416   |  11 1N De Lucia Alfredo         ITA 1642 0 - 1

11 12 2N Ramundi Lorenzo          ITA 1638   |  26 NC Angeloni Federico        ITA 1422 1 - 0

12 27 Ruscitti Simone          ITA 1388   |  13 2N Pasquini Ivan            ITA 1626 0 - 1

13 14 2N Teti Roberto             ITA 1622   |  28 NC Ademi Almir              ITA 1320 1 - 0

14 9 1N Sterbini Vittorio        ITA 1687   |  0 - F

15 24 3N Nicotera Alessandro      ITA   |  0 - F
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Benedetto Desiree     1 ITA 1747   |  12 2N Ramundi Lorenzo          1 ITA 1638 1 - 0

2 11 1N De Lucia Alfredo         1 ITA 1642   |  3 2N Guerrieri Federico       1 ITA 1741 1 - 0

3 13 2N Pasquini Ivan            1 ITA 1626   |  5 2N Bria Simone              1 ITA 1713 1 - 0

4 6 1N Gabriello Edmondo        1 ITA 1706   |  14 2N Teti Roberto             1 ITA 1622 Â½ - Â½

5 15 2N Fiore Danilo             1 ITA 1581   |  7 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1695 0 - 1

6 18 2N Angelastro Ariel Francisc1 ITA 1556   |  10 2N Carbone Stefano          1 ITA 1644 0 - 1

7 4 2N Marinelli Pierpaolo      0 ITA 1734   |  22 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1471 1 - 0

8 23 NC Fabbri Morgana           0 ITA 1407   |  1 1N Luigi Rinaldo            0 ITA 1783 0 - 1

9 21 NC Caputo Andrea            0 ITA 1489   |  8 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1694 0 - 1

10 24 3N Nicotera Alessandro      0 ITA   |  9 1N Sterbini Vittorio        0 ITA 1687 0 - 1

11 26 NC Angeloni Federico        0 ITA 1422   |  16 3N Ramundi Claudia          0 ITA 1581 0 - 1

12 17 Gergely Imre             0 ITA 1575   |  25 NC Veltri Leonardo          0 ITA 1416 1 - 0

13 19 3N Picchia Giuseppe         0 ITA 1545   |  27 Ruscitti Simone          0 ITA 1388 1 - 0

14 28 NC Ademi Almir              0 ITA 1320   |  20 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1490 0 - 1
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Carbone Stefano          2 ITA 1644   |  2 2N Di Benedetto Desiree     2 ITA 1747 Â½ - Â½

2 7 1N Vanzan Alessandro        2 ITA 1695   |  11 1N De Lucia Alfredo         2 ITA 1642 1 - 0

3 14 2N Teti Roberto             1.5 ITA 1622   |  13 2N Pasquini Ivan            2 ITA 1626 Â½ - Â½

4 1 1N Luigi Rinaldo            1 ITA 1783   |  6 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA 1706 1 - 0

5 3 2N Guerrieri Federico       1 ITA 1741   |  15 2N Fiore Danilo             1 ITA 1581 1 - 0

6 16 3N Ramundi Claudia          1 ITA 1581   |  4 2N Marinelli Pierpaolo      1 ITA 1734 Â½ - Â½

7 5 2N Bria Simone              1 ITA 1713   |  17 Gergely Imre             1 ITA 1575 Â½ - Â½

8 8 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1694   |  18 2N Angelastro Ariel Francisc1 ITA 1556 1 - 0

9 9 1N Sterbini Vittorio        1 ITA 1687   |  19 3N Picchia Giuseppe         1 ITA 1545 Â½ - Â½

10 12 2N Ramundi Lorenzo          1 ITA 1638   |  20 NC Cecconi Adriano          1 ITA 1490 1 - 0

11 22 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1471   |  21 NC Caputo Andrea            0 ITA 1489 1 - 0

12 23 NC Fabbri Morgana           0 ITA 1407   |  26 NC Angeloni Federico        0 ITA 1422 0 - 1

13 27 Ruscitti Simone          0 ITA 1388   |  24 3N Nicotera Alessandro      0 ITA 1 - 0

14 25 NC Veltri Leonardo          0 ITA 1416   |  28 NC Ademi Almir              0 ITA 1320 1 - 0
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Pasquini Ivan            2.5 ITA 1626   |  7 1N Vanzan Alessandro        3 ITA 1695 Â½ - Â½

2 8 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1694   |  10 2N Carbone Stefano          2.5 ITA 1644 1 - 0

3 11 1N De Lucia Alfredo         2 ITA 1642   |  1 1N Luigi Rinaldo            2 ITA 1783 Â½ - Â½

4 14 2N Teti Roberto             2 ITA 1622   |  3 2N Guerrieri Federico       2 ITA 1741 0 - 1

5 22 NC Giannandrea Fabio        2 ITA 1471   |  12 2N Ramundi Lorenzo          2 ITA 1638 0 - 1

6 4 2N Marinelli Pierpaolo      1.5 ITA 1734   |  9 1N Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1687 Â½ - Â½

7 6 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA 1706   |  5 2N Bria Simone              1.5 ITA 1713 0 - 1

8 17 Gergely Imre             1.5 ITA 1575   |  19 3N Picchia Giuseppe         1.5 ITA 1545 0 - 1

9 15 2N Fiore Danilo             1 ITA 1581   |  16 3N Ramundi Claudia          1.5 ITA 1581 0 - 1

10 26 NC Angeloni Federico        1 ITA 1422   |  18 2N Angelastro Ariel Francisc1 ITA 1556 1 - 0

11 20 NC Cecconi Adriano          1 ITA 1490   |  27 Ruscitti Simone          1 ITA 1388 1 - 0

12 24 3N Nicotera Alessandro      0 ITA   |  25 NC Veltri Leonardo          1 ITA 1416 1 - 0

13 21 NC Caputo Andrea            0 ITA 1489   |  23 NC Fabbri Morgana           0 ITA 1407 1 - 0

14 2 2N Di Benedetto Desiree     2.5 ITA 1747   |  0 - F

15 28 NC Ademi Almir              0 ITA 1320   |  1 - F
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Vanzan Alessandro        3.5 ITA 1695   |  8 1N Maddaloni Giovanni       3 ITA 1694 0 - 1

2 3 2N Guerrieri Federico       3 ITA 1741   |  13 2N Pasquini Ivan            3 ITA 1626 Â½ - Â½

3 12 2N Ramundi Lorenzo          3 ITA 1638   |  11 1N De Lucia Alfredo         2.5 ITA 1642 1 - 0

4 1 1N Luigi Rinaldo            2.5 ITA 1783   |  10 2N Carbone Stefano          2.5 ITA 1644 Â½ - Â½

5 19 3N Picchia Giuseppe         2.5 ITA 1545   |  2 2N Di Benedetto Desiree     2.5 ITA 1747 0 - 1

6 5 2N Bria Simone              2.5 ITA 1713   |  16 3N Ramundi Claudia          2.5 ITA 1581 Â½ - Â½

7 20 NC Cecconi Adriano          2 ITA 1490   |  4 2N Marinelli Pierpaolo      2 ITA 1734 0 - 1

8 22 NC Giannandrea Fabio        2 ITA 1471   |  14 2N Teti Roberto             2 ITA 1622 1 - 0

9 6 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA 1706   |  26 NC Angeloni Federico        2 ITA 1422 0 - 1

10 18 2N Angelastro Ariel Francisc1 ITA 1556   |  17 Gergely Imre             1.5 ITA 1575 Â½ - Â½

11 25 NC Veltri Leonardo          1 ITA 1416   |  15 2N Fiore Danilo             1 ITA 1581 0 - 1

12 27 Ruscitti Simone          1 ITA 1388   |  21 NC Caputo Andrea            1 ITA 1489 0 - 1

13 28 NC Ademi Almir              1 ITA 1320   |  24 3N Nicotera Alessandro      1 ITA 0 - 1

14 9 1N Sterbini Vittorio        2 ITA 1687   |  0 - F

15 23 NC Fabbri Morgana           0 ITA 1407   |  1 - F
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

1 Luigi Rinaldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1450 Media: 1596.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1581 202 0.76 0 0 0

2 N 23 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 1 0 1

3 B 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 1706 77 0.61 1 1 2

4 N 11 1N De Lucia Alfredo         ITA 1642 Â½ 1 2

5 B 10 2N Carbone Stefano          ITA 1644 Â½ 1 2

1.37 1 2

2 Di Benedetto Desiree     
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1646 Media: 1602.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ramundi Claudia          ITA 1581 1 0 1

2 B 12 2N Ramundi Lorenzo          ITA 1638 109 0.65 1 1 2

3 N 10 2N Carbone Stefano          ITA 1644 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 19 3N Picchia Giuseppe         ITA 1545 1 1 3

0.65 1 3

3 Guerrieri Federico       
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1670 Media: 1609.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 Gergely Imre             ITA 1575 166 0.72 1 1 1

2 N 11 1N De Lucia Alfredo         ITA 1642 0 1 1

3 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1581 160 0.71 1 2 2

4 N 14 2N Teti Roberto             ITA 1622 119 0.66 1 3 3

5 B 13 2N Pasquini Ivan            ITA 1626 115 0.66 Â½ 3 3

2.75 3 3

4 Marinelli Pierpaolo      
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1553 Media: 1557.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1556 178 0.73 0 0 0

2 B 22 NC Giannandrea Fabio        ITA 1471 263 0.82 1 1 1

3 N 16 3N Ramundi Claudia          ITA 1581 Â½ 1 1

4 B 9 1N Sterbini Vittorio        ITA 1687 47 0.57 Â½ 1 1

5 N 20 NC Cecconi Adriano          ITA 1490 244 0.8 1 2 2

2.92 2 2
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

5 Bria Simone              
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1534 Media: 1606.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Picchia Giuseppe         ITA 1545 1 0 1

2 N 13 2N Pasquini Ivan            ITA 1626 87 0.62 0 0 1

3 B 17 Gergely Imre             ITA 1575 138 0.69 Â½ 0 1

4 N 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 1706 7 0.51 1 1 2

5 B 16 3N Ramundi Claudia          ITA 1581 Â½ 1 2

1.82 1 2

6 Gabriello Edmondo        
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1413 Media: 1606.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cecconi Adriano          ITA 1490 216 0.78 1 1 1

2 B 14 2N Teti Roberto             ITA 1622 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 1 1N Luigi Rinaldo            ITA 1783 -77 0.39 0 1 1

4 B 5 2N Bria Simone              ITA 1713 -7 0.49 0 1 1

5 B 26 NC Angeloni Federico        ITA 1422 0 1 1

2.28 1 1

7 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1667 Media: 1606.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Caputo Andrea            ITA 1489 206 0.76 1 1 1

2 N 15 2N Fiore Danilo             ITA 1581 114 0.66 1 2 2

3 B 11 1N De Lucia Alfredo         ITA 1642 1 2 3

4 N 13 2N Pasquini Ivan            ITA 1626 69 0.6 Â½ 2 3

5 B 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1694 1 0.5 0 2 3

2.52 2 3

8 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1723 Media: 1571.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Giannandrea Fabio        ITA 1471 223 0.78 0 0 0

2 N 21 NC Caputo Andrea            ITA 1489 205 0.76 1 1 1

3 B 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1556 138 0.69 1 2 2

4 B 10 2N Carbone Stefano          ITA 1644 1 2 3

5 N 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1695 -1 0.5 1 3 4

2.73 3 4
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9 Sterbini Vittorio        
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1253 Media: 1639.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 3N Nicotera Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

3 B 19 3N Picchia Giuseppe         ITA 1545 Â½ 1 1

4 N 4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 1734 -47 0.43 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.43 1 1

10 Carbone Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 15 Perf: 1538 Media: 1637.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 237 0.8 1 1 1

2 N 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1556 88 0.62 1 2 2

3 B 2 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1747 -103 0.36 Â½ 2 2

4 N 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1694 -50 0.43 0 2 2

5 N 1 1N Luigi Rinaldo            ITA 1783 -139 0.31 Â½ 2 2

2.52 2 2

11 De Lucia Alfredo         
1N ITA Elo Italia: 1642 Variaz: 3 Perf: 1516 Media: 1654.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Veltri Leonardo          ITA 1416 226 0.79 1 1 1

2 B 3 2N Guerrieri Federico       ITA 1741 -99 0.36 1 2 2

3 N 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1695 -53 0.43 0 2 2

4 B 1 1N Luigi Rinaldo            ITA 1783 -141 0.31 Â½ 2 2

5 N 12 2N Ramundi Lorenzo          ITA 1638 4 0.51 0 2 2

2.4 2 2

12 Ramundi Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1662 Media: 1554.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Angeloni Federico        ITA 1422 1 0 1

2 N 2 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1747 -109 0.35 0 0 1

3 B 20 NC Cecconi Adriano          ITA 1490 148 0.7 1 1 2

4 N 22 NC Giannandrea Fabio        ITA 1471 167 0.72 1 2 3

5 B 11 1N De Lucia Alfredo         ITA 1642 1 2 4

1.77 2 4
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ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

13 Pasquini Ivan            
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1781 Media: 1631.80 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 Ruscitti Simone          ITA 1388 238 0.8 1 1 1

2 B 5 2N Bria Simone              ITA 1713 -87 0.38 1 2 2

3 N 14 2N Teti Roberto             ITA 1622 4 0.51 Â½ 2 2

4 B 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1695 -69 0.4 Â½ 2 2

5 N 3 2N Guerrieri Federico       ITA 1741 -115 0.34 Â½ 2 2

2.43 2 2

14 Teti Roberto             
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1477 Media: 1572.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ademi Almir              ITA 1320 1 0 1

2 N 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 1706 -84 0.38 Â½ 0 1

3 B 13 2N Pasquini Ivan            ITA 1626 -4 0.49 Â½ 0 1

4 B 3 2N Guerrieri Federico       ITA 1741 -119 0.34 0 0 1

5 N 22 NC Giannandrea Fabio        ITA 1471 151 0.7 0 0 1

1.91 0 1

15 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1452 Media: 1643.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Luigi Rinaldo            ITA 1783 -202 0.24 1 1 1

2 B 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1695 -114 0.34 0 1 1

3 N 3 2N Guerrieri Federico       ITA 1741 -160 0.29 0 1 1

4 B 16 3N Ramundi Claudia          ITA 1581 0 1 1

5 N 25 NC Veltri Leonardo          ITA 1416 1 1 2

0.87 1 2

16 Ramundi Claudia          
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 27 Perf: 1539 Media: 1639.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1747 -166 0.28 0 0 0

2 N 26 NC Angeloni Federico        ITA 1422 159 0.71 1 1 1

3 B 4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 1734 -153 0.3 Â½ 1 1

4 N 15 2N Fiore Danilo             ITA 1581 0 0.5 1 2 2

5 N 5 2N Bria Simone              ITA 1713 -132 0.32 Â½ 2 2

2.11 2 2
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WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B)
ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013

17 Gergely Imre             
ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1410 Media: 1594.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Guerrieri Federico       ITA 1741 -166 0.28 0 0 0

2 B 25 NC Veltri Leonardo          ITA 1416 1 0 1

3 N 5 2N Bria Simone              ITA 1713 -138 0.31 Â½ 0 1

4 B 19 3N Picchia Giuseppe         ITA 1545 0 0 1

5 N 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1556 19 0.53 Â½ 0 1

1.12 0 1

18 Angelastro Ariel Francisc
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1332 Media: 1613.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 1734 -178 0.27 1 1 1

2 B 10 2N Carbone Stefano          ITA 1644 0 1 1

3 N 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1694 -138 0.31 0 1 1

4 N 26 NC Angeloni Federico        ITA 1422 0 1 1

5 B 17 Gergely Imre             ITA 1575 -19 0.47 Â½ 1 1

1.05 1 1

19 Picchia Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 15 Perf: 1429 Media: 1622.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Bria Simone              ITA 1713 -168 0.28 0 0 0

2 B 27 Ruscitti Simone          ITA 1388 157 0.71 1 1 1

3 N 9 1N Sterbini Vittorio        ITA 1687 -142 0.31 Â½ 1 1

4 N 17 Gergely Imre             ITA 1575 -30 0.46 1 2 2

5 B 2 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1747 -202 0.24 0 2 2

2 2 2

20 Cecconi Adriano          
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1462 Media: 1557.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 1706 -216 0.22 0 0 0

2 N 28 NC Ademi Almir              ITA 1320 1 0 1

3 N 12 2N Ramundi Lorenzo          ITA 1638 -148 0.3 0 0 1

4 B 27 Ruscitti Simone          ITA 1388 102 0.64 1 1 2

5 B 4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 1734 -244 0.2 0 1 2

1.36 1 2
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21 Caputo Andrea            
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1418 Media: 1531.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1695 -206 0.24 0 0 0

2 B 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1694 -205 0.24 0 0 0

3 N 22 NC Giannandrea Fabio        ITA 1471 18 0.53 0 0 0

4 B 23 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 1 0 1

5 N 27 Ruscitti Simone          ITA 1388 101 0.64 1 1 2

1.65 1 2

22 Giannandrea Fabio        
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1708 Media: 1635.40 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1694 -223 0.22 1 1 1

2 N 4 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 1734 -263 0.18 0 1 1

3 B 21 NC Caputo Andrea            ITA 1489 -18 0.47 1 2 2

4 B 12 2N Ramundi Lorenzo          ITA 1638 -167 0.28 0 2 2

5 B 14 2N Teti Roberto             ITA 1622 -151 0.3 1 3 3

1.45 3 3

23 Fabbri Morgana           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -39 Perf: 802 Media: 1584.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Carbone Stefano          ITA 1644 -237 0.2 0 0 0

2 B 1 1N Luigi Rinaldo            ITA 1783 -376 0.09 0 0 0

3 B 26 NC Angeloni Federico        ITA 1422 -15 0.48 0 0 0

4 N 21 NC Caputo Andrea            ITA 1489 -82 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.16 0 1

24 Nicotera Alessandro      
3N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 2338 Media: 1452.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 1N Sterbini Vittorio        ITA 1687 0.5 0 0 0

3 N 27 Ruscitti Simone          ITA 1388 0.5 0 0 0

4 B 25 NC Veltri Leonardo          ITA 1416 0.5 1 1 1

5 N 28 NC Ademi Almir              ITA 1320 0.5 1 2 2

0 2 2
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25 Veltri Leonardo          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -30 Perf: 1016 Media: 1529.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N De Lucia Alfredo         ITA 1642 -226 0.21 0 0 0

2 N 17 Gergely Imre             ITA 1575 -159 0.29 0 0 0

3 B 28 NC Ademi Almir              ITA 1320 96 0.63 1 1 1

4 N 24 3N Nicotera Alessandro      ITA 0.5 0 1 1

5 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1581 -165 0.28 0 1 1

1.91 1 1

26 Angeloni Federico        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 45 Perf: 1512 Media: 1577.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ramundi Lorenzo          ITA 1638 -216 0.22 0 0 0

2 B 16 3N Ramundi Claudia          ITA 1581 -159 0.29 0 0 0

3 N 23 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 15 0.52 1 1 1

4 B 18 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1556 -134 0.32 1 2 2

5 N 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 1706 -284 0.16 1 3 3

1.51 3 3

27 Ruscitti Simone          
ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 601 Media: 1537.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pasquini Ivan            ITA 1626 -238 0.2 0 0 0

2 N 19 3N Picchia Giuseppe         ITA 1545 0 0 0

3 B 24 3N Nicotera Alessandro      ITA 0.5 1 1 1

4 N 20 NC Cecconi Adriano          ITA 1490 -102 0.36 0 1 1

5 B 21 NC Caputo Andrea            ITA 1489 -101 0.36 0 1 1

0.92 1 1

28 Ademi Almir              
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -33 Perf: 474 Media: 1509.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Teti Roberto             ITA 1622 -302 0.15 0 0 0

2 B 20 NC Cecconi Adriano          ITA 1490 -170 0.28 0 0 0

3 N 25 NC Veltri Leonardo          ITA 1416 -96 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 3N Nicotera Alessandro      ITA 0.5 0 0 1

1.3 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Carbone Stefano          ITA 4 2.0 1695 1695 1644 1962 M 117055

11 1N De Lucia Alfredo         ITA 4 1.5 1714 1627 1642 1943 M 106849

16 3N Ramundi Claudia          ITA 4 2.0 1693 1693 1581 1997 F 134311

19 3N Picchia Giuseppe         ITA 5 2.5 1622 1622 1545 1953 M 129718

26 NC Angeloni Federico        ITA 3 2.0 1633 1648 1422 1999 M 157541

FSI - WE - TORNEO DELLA ROCCA (1302021B) - ROCCA PRIORA  (RM) - 01-02-2013 - 03-02-2013 - Pag. 19/19


